
ti
rik

r lawiprovincie
groningen

• •provincie
groningen

20MRT 2025 besluit

Vastgesteld via schriftelijke stemming 05 / 2025 
2025-038786

PROVINCIALE STATEN van Groningen:

Gelet op het tussentijds vertrek van gedeputeerden Emmens, Van Dekken, Hamster en 
Schmaal uit het college van gedeputeerde staten;

Gelet op het aanblijven van gedeputeerde Top als lid van het college;

Gelet op de door de BBB, PvdA, Groenlinks en de VVD voorgedragen vijf kandidaat- 
gedeputeerden;

Gelet op de bevindingen van de integriteitscommissie die het geloofsbrievenonderzoek bij 
de kandidaat-gedeputeerden heeft verricht;

Gelet op de Provinciewet, artikelen 35, 35a, 35b, 35c en 38.

BESLUITEN:

1. de heer G. Moes te benoemen tot lid van het college van gedeputeerde staten van 
de provincie Groningen;

2. de heer L.H.G. Wenneger te benoemen tot lid van het college van gedeputeerde 
staten van de provincie Groningen.

3. de heer P. Roemers te benoemen tot lid van het college van gedeputeerde staten 
van de provincie Groningen;

4. mevrouw C.T. Dekker te benoemen tot lid van het college van gedeputeerde 
staten van de provincie Groningen;

5. de heer E.J. Bennema benoemen tot lid van het college van gedeputeerde staten 
van de provincie Groningen;

Groningen, 19 maart 2025

Pr»tfii7ciale Staten voornoemd:

Bijlagen bij het besluit
Geen

/

as, voorzitter

^ .

, griffier




